
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 57. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 19. května 2025 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 1223/2025 

RM bere na vědomí Zápis z 13. zasedání Komise správy majetku, konaného dne 28. 04. 2025. 

 

Usnesení č. 1224/2025 

RM rozhodla přidělit byt č. 5, 9. května 900, 407 53 Jiříkov (1+1KK, 53,38 m2) na dobu 

určitou od 01. 07. 2025 do 31. 12. 2025, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného  

bez služeb s nájmem spojené, jako kauci paní V. K. a jako náhradníka určila paní K. H. 

             

Usnesení č. 1225/2025 

1. RM projednala žádost o směnu bytu podanou paní V. D. 

2. RM rozhodla přidělit byt č. 1, Březinova 339, 407 53 Jiříkov (1+3, 80,86 m2)  

paní V. D., směnou na dobu určitou od 15. 06. 2025 do 31. 12. 2025, za předpokladu složení 

tříměsíčního nájemného bez služeb s nájmem spojené, jako kauci.     

 

Usnesení č. 1226/2025 

1. RM schvaluje stanovit zvýhodněné nájemné, dle článku 12, odst. 2, Směrnice č. 2/2024 

Pravidla pro přidělování městských bytů v majetku Města Jiříkov: 

- byt č. 9, Březinova 345, nájemník paní R. J. 

2. RM schvaluje zařadit do skupiny č. 1. městské byty poskytující nižší úroveň bydlení  

či sociálně zvýhodněné bydlení, byt č. 9, Březinova 345, nájemník paní R. J., od 01. 05. 2025.

             

Usnesení č. 1227/2025 

1. RM projednala Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Březinova 345,  

407 53 Jiříkov, podanou paní J. R. 

2. RM rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s paní J. R., na dobu určitou od 01. 05. 2025  

do 30. 06. 2025.          

             

Usnesení č. 1228/2025 

1. RM projednala návrh Licenční smlouvy o veřejném provozování č. VP_2025_78370, 

s přílohou č. 1 k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba, při akci  

„Jiříkovský jarmark“, na náměstí v Jiříkově, uzavírané mezi Městem Jiříkov a společností  

OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč, IČ: 63839997, za celkovou částku  

ve výši 2.947,56 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2025_78370, 

s přílohou č. 1 k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba, při akci  

„Jiříkovský jarmark“, na náměstí v Jiříkově, mezi Městem Jiříkov a společností  

OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč, IČ: 63839997, za celkovou částku  

ve výši 2.947,56 Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2025_78370, s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.        

 



 2 

Usnesení č. 1229/2025 

1. RM projednala návrh Hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2025_78375, s přílohou č. 1 k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba,  

při akci „Pálení čarodějnic“, ve sportovním areálu Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov  

a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč, IČ: 63839997,  

za celkovou částku ve výši 2.187,80 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2025_78375, s přílohou č. 1 k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba,  

při akci „Pálení čarodějnic“, ve sportovním areálu Jiříkov, mezi Městem Jiříkov  

a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč, IČ: 63839997,  

za celkovou částku ve výši 2.187,80 Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Hromadnou licenční smlouvu o veřejném 

provozování č. VP_2025_78375, s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

         

Usnesení č. 1230/2025 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího 

projektu Příběhy našich sousedů, včetně Závěrečné zprávy projektu, uzavírané mezi  

Městem Jiříkov a ústavem POST BELLUM, z.ú., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 

120 00 Praha 2, IČ: 26548526, v konečné výši 29.900,- Kč.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu 

Příběhy našich sousedů, včetně Závěrečné zprávy projektu, mezi Městem Jiříkov  

a ústavem POST BELLUM, z.ú., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady,  

120 00 Praha 2, IČ: 26548526, v konečné výši 29.900,- Kč.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o spolupráci při zajištění  

kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů v bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 1231/2025 

1. RM bere na vědomí Protokol o výsledcích nezávislé kontroly hospodaření za období  

roku 2024, dle zákona č. 320/2021, Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolu provedli Mgr. Vladimír Šamša  

a p. Michal Maják, na základě pověření zřizovatele ze dne 03. 03. 2025, u příspěvkové 

organizace Sociální služby Jiříkov, dne 17. 03. 2025. Závěr – provedenou veřejnoprávní 

kontrolou nebylo identifikováno žádné závažné zjištění a nebyly zjištěny žádné neobvyklé 

finanční a majetkové operace a ani operace, které by představovaly pro kontrolovanou osobu 

významná rizika. 

2. RM projednala účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov,  

k 31. 12. 2024, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz zisku a ztráty, Přílohy,  

vše za období 12/2024. 

3. RM rozhodla schválit účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov,  

za období roku 2024 se stavem k 31. 12. 2024. 

4. RM vydává o svém rozhodnutí Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2024. 

5. RM projednala zhoršený hospodářský výsledek za rok 2024 příspěvkové organizace 

Sociální služby Jiříkov, ve výši - 0,04 Kč. 

6. RM rozhodla tento hospodářský výsledek schválit a zároveň rozhodla, že na úhradu ztráty 

z hospodaření roku 2024 bude použit rezervní fond příspěvkové organizace, tvořený  

ze zlepšeného hospodářského výsledku. 

7. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky k 31. 12. 2024 na fondech příspěvkové 

organizace Sociální služby Jiříkov:  

 fond odměn       448.212,31 Kč 

 FKSP        428.864,26 Kč 



 3 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 248.524,62 Kč 

 fond investic                     0,- Kč 

 fond rezervní z ostatních titulů    878.011,84 Kč 

 

Usnesení č. 1232/2025 

1. RM projednala rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – březen 2025 (kontrola 

hospodaření č. 01/2025): 

a) příjmy ve výši 46.701.543,32 Kč, výdaje ve výši 54.509.734,80 Kč, saldo příjmů a výdajů 

ve výši - 7.808.191,48 Kč, 

b) výnosy ve výši 33.542.753,50 Kč, náklady ve výši 21.841.645,04 Kč, výsledek hospodaření 

běžného účetního období + 11.701.108,46 Kč. 

2. RM projednala mezitímní účetní závěrku Města Jiříkova za období 3/2025, tzn. výkazy 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Údaje o poskytnutých garancích, Údaje o projektech 

partnerství veřejného a soukromého sektoru, Přehled o finančních tocích a přehled o změnách 

vlastního kapitálu. 

3. RM doporučuje ZM mezitímní účetní závěrku za období 3/2025 schválit.   

                

Usnesení č. 1233/2025 

1. RM projednala: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín – příspěvková organizace, k 31. 03. 2025, tzn. účetní výkazy Rozvaha – 3/2025, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín 

– příspěvková organizace, k 31. 03. 2025, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz zisku 

a ztráty, Příloha, rozbor výnosů a nákladů s komentářem, vše za období 3/2025, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov – příspěvková 

organizace, k 31. 03. 2025, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz zisku a ztráty, 

Příloha, rozbor výnosů a nákladů s komentářem, vše za období 3/2025. 

2. RM schvaluje: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín – příspěvková organizace, za období roku 2025 se stavem k 31. 03. 2025, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín  

– příspěvková organizace, za období roku 2025 se stavem k 31. 03. 2025, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov – příspěvková 

organizace, za období roku 2025 se stavem k 31. 03. 2025. 

3. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Mateřská 

škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace k 31. 03. 2025: 

 fond odměn         48.443,- Kč 

 FKSP          79.504,63 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 480.036,14 Kč 

 fond investiční        41.026,25 Kč 

 fond rezervní z jiných titulů       58.582,96 Kč 

4. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Základní 

škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace k 31. 03. 2025: 

 fond odměn       375.829,- Kč 

 FKSP        172.886,63 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku            0,- Kč 

 fond investic         97.875,10 Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     376.827,- Kč 

5. RM bere na vědomí níže uvedené zůstatky na fondech příspěvkové organizace Sociální 

služby Jiříkov – příspěvková organizace k 31. 03. 2025: 



 4 

 fond odměn       448.212,31 Kč 

 FKSP        434.805,30 Kč 

 fond rezervní tvořený ze zlepšeného hospod. výsledku 248.524,62 Kč 

 fond investiční       -49.096,28 Kč 

 fond rezervní z jiných titulů     870.211,84 Kč 

      

Usnesení č. 1234/2025 

1. RM projednala poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí  

na rok 2025, v celkové výši 354.000,- Kč, a to 198.000,- Kč na výdaje na zabezpečení 

akceschopnosti jednotek SDH obce kategorie JPO II a 156.000,- Kč na mzdové výdaje  

a zákonné pojištění členům vykonávajícím službu v jednotce kategorie JPO II nebo JPO III,  

jako svoje zaměstnání dle zákoníku práce. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

      

Usnesení č. 1235/2025 

1. RM projednala žádost spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeného panem Oldřichem Podzimkem, starostou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 25.000,- Kč na nákup hranolů, prken, překližek, spojovacího 

materiálu, elektromateriálu, barev, lepidel, perlinky, pilových plátků. Na zhotovení a vydání 

propagačního materiálu, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, na rok 2025 v celkové výši 25.000,- Kč na nákup hranolů, 

prken, překližek, spojovacího materiálu, elektromateriálu, barev, lepidel, perlinky, pilových 

plátků. Na zhotovení a vydání propagačního materiálu, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025. 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/14/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249, 

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeným panem Oldřichem Podzimkem, starostou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/14/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/14/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., 

Filipov 249, 407 53 Jiříkov, IČ: 04389735.     

 

Usnesení č. 1236/2025 

1. RM projednala žádost spolku Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8 – Bohnice,  

IČ: 61383198, zastoupeného paní Soňou Petráškovou, ředitelkou, o poskytnutí dotace 

v celkové výši 10.000,- Kč na provoz telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky, z rozpočtu  

Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla neposkytnout dotaci spolku Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95,   

181 00 Praha 8 – Bohnice, IČ: 61383198.      

 

Usnesení č. 1237/2025 

1. RM projednala opakovanou žádost spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova,  

Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeného panem Jindřichem Kopeckým, 

předsedou spolku, o poskytnutí dotace ve výši 25.000,- Kč na pořádání dětského dne 

s atrakcemi, odměnami a občerstvením pro děti dne 16. 08. 2025, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2025.  



 5 

2. RM rozhodla neposkytnout dotaci spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova,  

Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, na pořádání dětského dne s atrakcemi, 

odměnami a občerstvením pro děti dne 16. 08. 2025.            

 

Usnesení č. 1238/2025 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 30. 04. 2025 a plnění rozpočtu investic  

k 30. 04. 2025 dle předložených rozborů.      

 

Usnesení č. 1239/2025 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 7/2025 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 7/2025 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.          

 

Usnesení č. 1240/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IV-12-4025436, na p.p.č 6512 (ostatní plocha), v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., 

Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4025436, 

na p.p.č 6512 (ostatní plocha), v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., Bratislavská 2996, 

407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč  + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 1241/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-4002603, na p.p.č. 108/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 5944/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 501/2 (zahrada), 6517/13 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 6517/14 (ostatní plocha, ostatní komunikace), v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,  

zastoupena společností Elektromontáže Rouček s.r.o., Podhoří 197/15,  

400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, zastoupena na základě plné moci  

panem Ing. Janem Kollárem, Podivín 85, 412 01 Trnovany. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IZ-12-4002603, na p.p.č. 108/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 

5944/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 501/2 (zahrada), 6517/13 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 6517/14 (ostatní plocha, ostatní komunikace), v k.ú. Jiříkov, mezi  

Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupena společností 

Elektromontáže Rouček s.r.o., Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, 

zastoupena na základě plné moci panem Ing. Janem Kollárem, Podivín 85,  

412 01 Trnovany, a to za jednorázovou náhradu ve výši 21.136,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 1242/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – I., na p.p.č. 6470/1, 6490, 6499/1, 6002, 362/13, 6516/2, 6539, 6533, v k.ú. Jiříkov, 



 6 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – I., na p.p.č. 6470/1, 6490, 6499/1, 6002, 362/13, 6516/2, 6539, 6533, v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností SVS a.s., Přítkovská 1689,  

415 50 Teplice, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1243/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – II., na p.p.č. 6523, 5396, 5397, 5395, 5398/2, 6527, 5255, 5260, 6530/2, 6524, 6510, 

5181, 5182, 6523, 6522, 5171/1, 6521, 6499/2, 5676, 6505/1, 5149/1, 6500, st. 850,  

v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

a společností SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – II., na p.p.č. 6523, 5396, 5397, 5395, 5398/2, 6527, 5255, 5260, 6530/2, 6524, 6510, 

5181, 5182, 6523, 6522, 5171/1, 6521, 6499/2, 5676, 6505/1, 5149/1, 6500, st. 850,  

v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností  

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1244/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES 2858/2024/PANO, p.p.č. 5262, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi  

paní P. E., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES 2858/2024/PANO, p.p.č. 5262, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi paní P. E., SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1245/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES 2859/2024/PANO, p.p.č. 5268, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi  

paní T. M., panem Z. E. Ing., paní Z. R., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice  

a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské  

sítě CES 2859/2024/PANO, p.p.č. 5268, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi paní T. M.,  

panem Z. E. Ing., paní Z. R., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1246/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – III., p.p.č. 5074/1, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem V. J.,  

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – III., p.p.č. 5074/1, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem V. J., SVS a.s.,  



 7 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 1247/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – IV., p.p.č. 5067/3, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem Š. F.,  

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – IV., p.p.č. 5067/3, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem Š. F., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov,  

a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1248/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – V., p.p.č. 5086/1, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem P. P.,  

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské  

sítě CES – V., p.p.č. 5086/1, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem P. P., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1249/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – VI., p.p.č. 5167, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem O. V., SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – VI., p.p.č. 5167, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem O. V., SVS a.s., Přítkovská 1689, 

415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to za jednorázovou náhradu 

2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 1250/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – VII., p.p.č. 5270, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem J. P., paní P. I., 

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – VII., p.p.č. 5270, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem J. P., paní P. I., SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1251/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – VIII., p.p.č. 5149/4, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem O. V.,  

paní O. A., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov. 



 8 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – VIII., p.p.č. 5149/4, v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem O. V., paní O. A., SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

            

Usnesení č. 1252/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – IX., p.p.č. 5169/1, p.p.č. 5170, uzavíranou mezi paní B. M., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – IX., p.p.č. 5169/1, p.p.č. 5170, mezi paní B. M., SVS a.s., Přítkovská 1689,  

415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to za jednorázovou náhradu 

2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

            

Usnesení č. 1253/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – X., p.p.č. 5697, v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi panem M. P.,  

paní M. M., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – X., p.p.č. 5697, v k.ú. Jiříkov, mezi panem M. P., paní M. M., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1254/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – XI., p.p.č. 5118/5, v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi panem L. I., SVS a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské  

sítě CES – XI., p.p.č. 5118/5, k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi panem L. I., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to  

za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1255/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – XII., p.p.č. st. 1174, v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi panem K. J.,  

paní K. Š., SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – XII., p.p.č. st. 1174, v k.ú. Jiříkov, mezi panem K. J., paní K. Š.,  

SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov,  

a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

  

 

                         



 9 

Usnesení č. 1256/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě CES – XIII., p.p.č. 4852/3, v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi paní K. B., SVS a.s.,  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

CES – XIII., p.p.č. 4852/3, v k.ú. Jiříkov, mezi paní K. B., SVS a.s., Přítkovská 1689,  

415 50 Teplice a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, a to za jednorázovou náhradu 

2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1257/2025 

1. RM projednala záměry nových pronájmů pozemků, změny pronájmu pozemků a obnovení 

pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1721/1 (zahrada) o výměře 400 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 400,- Kč, paní M. D., od 01. 06. 2025 do 31. 05. 2026. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 5034 (trvalý travní porost) o výměře 780 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 5034 (trvalý travní porost) o výměře 40 m2 v k.ú. Filipov 

u Jiříkova, jako pozemek pod stavbou kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 980,- Kč, 

paní V. B., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 6678 (ostatní plocha) o výměře 65 m2 v k.ú. Jiříkov, jako plochu na parkování aut 

za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 1890/1 (trvalý travní porost) o výměře 75 m2  

v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 210,- Kč,  

panu V. S., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje změnu pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 4673 (trvalý travní porost) o výměře 200 m2 a části p.p.č. 4675 o výměře 320 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 110,- Kč,  

paní P. P., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 1869/2 (zahrada) o výměře 30 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč, paní Š. B., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 19/9 (zahrada) o výměře 445 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, 

ročně celkem 450,- Kč, paní J. M., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán  

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 2582 (zahrada) o výměře 1100 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 2582 (zahrada) o výměře 10 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod 

stavbou kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.150,- Kč, paní A. N., od 01. 06. 2025 

do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části st.p.č. 705 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 25 m2 a části p.p.č. 35 (zahrada)  

o výměře 15 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

100,- Kč, panu P. S., od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu 



 10 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk. 

5. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.       

 

Usnesení č. 1258/2025  

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí  

a zřízení služebnosti cesty, a to části p.p.č. 449 (orná půda) o výměře cca 26 m2 a části  

p.p.č. 450 (zahrada) o výměře cca 26 m2 vše v k.ú. Jiříkov.  

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí  

a zřízení služebnosti cesty, a to části p.p.č. 449 (orná půda) o výměře cca 26 m2 a části  

p.p.č. 450 (zahrada) o výměře cca 26 m2 vše v k.ú. Jiříkov.         

 

Usnesení č. 1259/2025  

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to p.p.č. 277/1 (trvalý travní porost) o výměře 547 m2, p.p.č. 277/2 (zahrada) o výměře 43 m2 

a p.p.č. 278 (ostatní plocha) o výměře 328 m2 vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM neschvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitostí,  

a to p.p.č. 277/1 (trvalý travní porost) o výměře 547 m2, p.p.č. 277/2 (zahrada) o výměře 43 m2  

a p.p.č. 278 (ostatní plocha) o výměře 328 m2 vše v k.ú. Jiříkov.   

 

Usnesení č. 1260/2025  

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 1708/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti, a to 

části p.p.č. 1708/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov.         

 

Usnesení č. 1261/2025 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti. 

2. RM rozhodla revokovat usnesení č. 1197/2025, z 56. schůze Rady města Jiříkova, konané 

dne 28. 04. 2025, v plném znění. 

3. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to části p.p.č. 5600 (trvalý travní 

porost) o výměře 327 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1846-16/2025, za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.      

 

Usnesení č. 1262/2025  

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to st.p.č. 1874 (zastavěná plocha  

a nádvoří) o výměře 34 m2 v k.ú. Jiříkov, za cenu dle znaleckého posudku.      

 

Usnesení č. 1263/2025  

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 4799/3 (trvalý travní porost) 

o výměře 263 m2 v k.ú. Jiříkov, za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

                

Usnesení č. 1264/2025 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 728/2 (ostatní 

plocha) o výměře 245 m2, p.p.č. 729/2 (trvalý travní porost) o výměře 293 m2, části p.p.č. 729/3 



 11 

(zahrada) o výměře 66 m2, p.p.č. 1721/3 (zahrada) o výměře 70 m2 a části p.p.č. 6550/44 (ostatní 

plocha) o výměře 57 m2 vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1131-8/2009, za cenu dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 728/2 

(ostatní plocha ) o výměře 245 m2, p.p.č. 729/2 (trvalý travní porost) o výměře 293 m2,  

část p.p.č. 729/3 (zahrada) o výměře 66 m2, p.p.č. 1721/3 (zahrada) o výměře 70 m2  

a část p.p.č. 6550/44 (ostatní plocha) o výměře 57 m2 vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1131-8/2009 

na zahradu, manželům B. a D. N., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady, tj. celkem 222.300,- Kč. 

 

Usnesení č. 1265/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 5600 

(trvalý travní porost) o výměře 327 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1846-16/2025, za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 5600 

(trvalý travní porost) o výměře 327 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1846-16/2025 na zahradu, 

manželům J. a K. H., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 

114.100,- Kč. 

      

Usnesení č. 1266/2025 

1. RM projednala Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zajištění projektové dokumentace na akci 

„Projektová příprava nájemní bydlení – Rekonstrukce objektu ul. Březinova 481/5, Jiříkov“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zajištění projektové dokumentace  

na akci „Projektová příprava nájemní bydlení – Rekonstrukce objektu ul. Březinova 481/5, 

Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Jan Hošek, s.r.o, se sídlem Mikulášovice 795, 

407 79 Mikulášovice, IČ: 034 54 339, z důvodu upřesnění doby a místa plnění zakázky  

a stanovení výše sankčních pokut za nesplnění termínu plnění zakázky. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zajištění projektové 

dokumentace na akci „Projektová příprava nájemní bydlení – Rekonstrukce objektu  

ul. Březinova 481/5, Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Jan Hošek, s.r.o, se sídlem 

Mikulášovice 795, 407 79 Mikulášovice, IČ: 034 54 339.    

 

Usnesení č. 1267/2025 

1. RM projednala předloženu informaci o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na zajištění stavebních prací na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov 

 – VII. etapa“. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací na akci 

„Rekonstrukce centra města Jiříkov – VII. etapa“. 

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku, dle stanoveného jediného kritéria,  

na zajištění stavebních prací na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – VII. etapa“, předložil 

dodavatel ZEPS, s.r.o, se sídlem Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651, za nabídkovou 

cenu ve výši 3.487.643,26 Kč včetně DPH. 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí, dle stanoveného jediného kritéria, na zajištění stavebních 

prací na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – VII. etapa“, předložil dodavatel SaM silnice 

a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 250 42 751,  

za nabídkovou cenu ve výši 3.925.062,28 Kč včetně DPH. 

5. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci „Rekonstrukce 

centra města Jiříkov – VII. etapa“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem firmou ZEPS, s.r.o,  

se sídlem Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651, za nabídkovou cenu ve výši 

3.487.643,26 Kč včetně DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží ve stanoveném 



 12 

termínu veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval,  

jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

6. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací  

na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – VII. etapa“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem 

firmou ZEPS, s.r.o, se sídlem Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651.  

                

Usnesení č. 1268/2025 

1. RM projednala návrh Dohody vlastníků provozně související vodohospodářské 

infrastruktury o jejich vzájemných právech a povinnostech a Dohodu o budoucím provozování 

vodohospodářské infrastruktury – č. dohody SčVK: 2025_00348, na stavbu „Jiříkov, vodovod 

ul. Dvořákova“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dohodu vlastníků provozně související vodohospodářské 

infrastruktury o jejich vzájemných právech a povinnostech a Dohodu o budoucím provozování 

vodohospodářské infrastruktury – č. dohody SčVK: 2025_00348, na stavbu „Jiříkov, vodovod 

ul. Dvořákova“, mezi Severočeskou vodárenskou společností a.s., 415 50 Teplice, 

zastoupenou společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem  

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, dále společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dohodu vlastníků provozně související 

vodohospodářské infrastruktury o jejich vzájemných právech a povinnostech a Dohodu  

o budoucím provozování vodohospodářské infrastruktury – č. dohody SčVK: 2025_00348, 

na stavbu „Jiříkov, vodovod ul. Dvořákova“, mezi Severočeskou vodárenskou  

společností a.s., 415 50 Teplice, zastoupenou společností Severočeské vodovody  

a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, dále společností Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a Městem Jiříkov.

                

Usnesení č. 1269/2025 

1. RM bere na vědomí informaci o vyjádření ředitelky Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín – příspěvková organizace a ředitelky Základní školy Jiříkov, okres Děčín  

– příspěvková organizace, ke stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních 

družinách a školních klubech veřejných zřizovatelů, pro školní rok 2025/2026. 

2. RM v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 123, odst. 4  

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, stanovuje na školní rok 2025/2026 

výši úplaty:  

– v Mateřské škole Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace 600,-Kč  

– ve školní družině Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace 200,- Kč 

                  

Usnesení č. 1270/2025 

1. RM projednala návrh Smlouvy na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálních 

odpadů a dalších činností ve správním území Města Jiříkov a Dohody o výběru poplatků  

a předávání dokladů, uzavíraných mezi společností Komunální odpady Šluknovska s.r.o.,  

se sídlem Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 22303481, zastoupené jednatelem 

Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS. a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 00261424, s účinností od 01. 07. 2025. 

2. RM revokuje usnesení č. 1034/2024, ze 49. schůze Rady města Jiříkova, ze dne  

16. 12. 2024, v plném znění. 

3. RM schvaluje návrh Smlouvy na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění komunálních 

odpadů a dalších činností ve správním území Města Jiříkov a Dohody o výběru poplatků  



 13 

a předávání dokladů, uzavíraných mezi společností Komunální odpady Šluknovska s.r.o., 

se sídlem Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 22303481, zastoupené jednatelem 

Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS. a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 00261424, s účinností od 01. 07. 2025. 

4. RM ukládá: místostarostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 3 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 1271/2025 

1. RM projednala předloženou fakturu Svazku obcí SEVER, Lipová u Šluknova 422,  

407 81 Lipová u Šluknova, IČ: 70810141, na úhradu příspěvku na olympiádu,  

ve výši 10.000,- Kč.  

2. RM doporučuje ZM tuto fakturu na úhradu příspěvku na olympiádu schválit a příspěvek 

poskytnout.               

 

Usnesení č. 1272/2025 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na zajištění stavebních 

prací na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa 

v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zajištění stavebních prací na akci 

„Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově  

a výstavba vodovodu Filipov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Společnost Jiříkov,  

VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 270 85 201, 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393,  

415 01 Teplice, IČ: 402 33 308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.,  

se sídlem Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 248 35 030, které podaly společnou 

nabídku, z důvodu řešení více prací a méně prací, na výše uvedené akci. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zajištění 

stavebních prací na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací  

II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem 

Společnost Jiříkov, VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, 

IČ: 270 85 201, Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 402 33 308 a EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV 

DVŮR s.r.o., se sídlem Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 248 35 030, které podaly 

společnou nabídku.         

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 


